
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26 марта 2018 года                                                                                                     № 134 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский  

район» от 18.03.2008 № 88 «О комиссии по ликвидации недоимки в местный 

бюджет и внебюджетные фонды» 
 

 

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В пункте 1 постановления Администрации муниципального образования «Ки-

ясовский район» от 18.03.2008 г. № 88  «О комиссии по ликвидации недоимки в мест-

ный бюджет и внебюджетные фонды»: 

- в абзац 5 изложить в следующей редакции: 

«Члены Комиссии: 

Камашева И.Г., заместитель главы Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" по экономическому развитию и муниципальной собственности; 

Гоголева Л.А., руководитель клиентской службы в Киясовском районе (по со-

гласованию); 

Утехина В.А., начальник отдела экономического развития Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район».». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ѐрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


